
: Garage Braakhuis & Schoonzoon B.V.

: C/08/14/870 F

:

: mr. M.M. Verhoeven

: mr. F. Kolkman

: 1 t/m 28

:

A. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

I

Kasgeld 20,10€                       20,10€                        

Subtotaal I 20,10€                       -€                            20,10€                        

II

Onroerend goed 380.249,30€              380.249,30€               

Inventaris 6.000,00€                  6.000,00€                   

Rechten derden -€                          

Subtotaal II 386.249,30€              -€                            386.249,30€               

III

Prae faillissement 877,01€                     877,01€                      

Opbrengst  uitvoeren OHW 600,00€                     600,00€                      

Rechten van derden -€                          

Subtotaal III 1.477,01€                  -€                            1.477,01€                   

IV

Boedelbijdrage overdr. mob. telefonie 450,00€                     450,00€                      

Negatieve creditrente 400,04-€                     400,04-€                      

Termijnbetalingen auto 1.107,19€                  1.107,19€                   

Vergoeding kosten door fiscus 500,00€                     500,00€                      

Restitutie energiemaatschappij 4.190,33€                  4.190,33€                   

Afdracht inzake loonbeslag 180,21€                     180,21€                      

Afrekening brandverzekering 557,08€                     557,08€                      

Onbekende ontvangst Lindorff 448,58€                     448,58€                      

AfdrachtWigger van het Laar 13.840,79€                13.840,79€                 

Betaling inzake schikking 7.500,00€                  7.500,00€                   

Termijn erfpachtcanon 141.576,80€              141.576,80€               

af: rechten derden 73.494,24-€                73.494,24-€                 

Subtotaal IV 96.456,70€                -€                            96.456,70€                 

Totaal A 484.203,11€              -€                            484.203,11€               

B. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

Salaris curator 142.108,35€              7.689,55€                   149.797,90€               

Taxatie O/Z Snelder Zijlstra 3.043,15€                  3.043,15€                   

Taxatie Tankstation Agema & Lubbers 2.541,00€                  2.541,00€                   

Taxatie roerende zaken Troostwijk 1.210,00€                  1.210,00€                   

Premie brandverzekering RAB 4.467,66€                  4.467,66€                   

Voorschotnota's Budget Energie 7.543,79€                  7.543,79€                   

Nota's deurwaarder Wigger van het Laar 1.257,49€                  1.257,49€                   

Nota's Poolse advocaat 8.103,00€                  8.103,00€                   

Nota vertalingen 3.067,96€                  3.067,96€                   

Nota Duitse notaris inzake beslag 503,20€                     503,20€                      

Procureursservice (portokosten) 42,35€                       42,35€                        

Griffierecht 3.115,00€                  3.115,00€                   

Nota slotenmaker 104,52€                     104,52€                      

Nota Kamer van Koophandel 12,00€                       12,00€                        

Nota Duitse kamer van koophandel 28,50€                       28,50€                        

Nota kadaster 37,40€                       233,71€                      271,11€                      

Nota Duitse kadaster 20,00€                       20,00€                        

Onjuiste betaling ander faillissement 151,25€                     151,25€                      

Inlossing proceskostengarantie MinJus 22.557,68€                22.557,68€                 

Boedelvordering GBLT 427,99€                     427,99€                      

Boedelvordering UWV 3.835,20€                  3.835,20€                   

Boedelvordering Claimsagent 111,93€                     111,93€                      

Boedelvordering GBT 3.062,36€                  3.062,36€                   

Opbrengsten verkopen

Debiteuren

Overige baten

REEDS BETAALDE KOSTEN/ 

BOEDELKOSTEN

Curator

Verslagnummer

Datum verslag 9 september 2022

BATEN

Aangetroffen middelen

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Faillissement

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement 26 november 2014

Rechter-commissaris



Tussentijdse uitdeling Belastingdienst 182.386,73€              182.386,73€               

Tussentijdse uitdeling UWV 113,27€                     113,27€                      

Totaal B 389.851,78€              7.923,26€                   397.775,04€               

C. 

Subtotaal A 484.203,11€              -€                            484.203,11€               

Subtotaal B 389.851,78-€              7.923,26-€                   397.775,04-€               

SALDO BOEDELREKENING 86.428,07€                 

Almelo, 9 september 2022

mr. F. Kolkman,

curator

THANS NOG BESCHIKBAAR


